-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  10  »   апреля   2025 г.                       № 118-р

г. Советский

Об утверждении сметы

на организацию и проведение

Молодежного форума Советского района

«В АВАНГАРДЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, муниципальной программой «Развитие молодежной и семейной

политики в Советском районе», утвержденной постановлением администрации

Советского района от 29.10.2018 № 2331, постановлением администрации

Советского района от 25.12.2025 № 2102 «Об организации и проведении Молодежного

форума Советского района «В АВАНГАРДЕ»:

1. Утвердить смету на организацию и проведение Молодежного форума

Советского района «В АВАНГАРДЕ» (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                      Ю.А. Кочурова

Приложение

к распоряжению

администрации Советского района

от 10.04.2025 № 118-р

Смета

на организацию и проведение Молодежного форума Советского района

«В АВАНГАРДЕ»

(далее Форум)

№

п/п

Наименование Количество

(шт.)

Цена Стоимость

(рублей)

1. Организация доставки делегаций к

месту проведения Форума

 100 000,00 100 000,00

Всего: 100 000,00

Итого: 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек